
Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
16/2015. (VII.10.) önkormányzati rendelete

a Tata Építési Szabályzatáról szóló 
38/2005. (XII.06.) önkormányzati rendelet módosításáról

Tata  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  épített  környezet  alakításáról  és
védelméről  szóló  1997.  évi  LXXVIII.  törvény  62.  §  (6)  bekezdés  6.  pontjában  kapott
felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX.
törvény  13.§  (1)  bekezdés  1. pontjában  meghatározott  feladatkörében  eljárva,  a
településfejlesztési  koncepcióról,  az  integrált  településfejlesztési  stratégiáról  és  a
településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről
szóló  314/2012.(XI.8.)  Korm.  rendelet  9.  melléklete  szerinti  államigazgatási  szervek
véleményének figyelembevételével a következőket rendeli el:

1. § Tata  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Tata  Város  Építési  Szabályzatáról  szóló
38/2005.  (XII.6.)  számú  önkormányzati  rendeletének  (a  továbbiakban:  Rendelet)
13/A §-a a következő (9) bekezdéssel egészül ki:
„(9) A Ln-FT-1 jelű nagyvárosias lakó övezetben

a) kerítés nem létesíthető,

b) a telkek a Tatai Ivóvízbázis hidrogeológiai „B” védőterületén fekszenek.”

2. § (1) A Rendelet 17/B. § (2) bekezdés „az építési övezet területén” szövegrész helyébe „a
településközpont vegyes területen” szövegrész 

(2) A Rendelet 17/B. §-a következő (3) bekezdéssel egészül ki:
"(3) A Vt-FT-5 jelű településközpont vegyes övezetben:

a)  a  jogszabály  szerinti  gépjárműtárolókat  épületben,  vagy  terepszint  alatti
építményben kell megvalósítani,

b) a telektömbben a maximális gerincmagasság 11,5 m,
c) a magas-tetőkön csak tetősíkban elhelyezett ablaknyílás létesíthető,
d) a közterületről látható homlokzatra gépészeti berendezés nem helyezhető el,
e) saroktelken a megengedett legnagyobb beépítettség 75%,
f)  az  terepszint  felett  építhető  szintek  száma  a  Komáromi  utca  felől  földszint

+1+tetőtér, a Kosztolányi Dezső utca felől garázsszint+2+tetőtér.
g) a Köu-3 övezet mentén legalább 1 méter széles zöldfelületet kell biztosítani,
h) a telkek a Tatai Ivóvízbázis hidrogeológiai „B” védőterületén fekszenek.”

3.§ A Rendelet  4.  melléklete  kiegészül  ezen  rendelet  2.  melléklete  szerinti  SZ-1  jelű
szabályozási tervlappal.

4.§ (1)  A Rendelet 5. melléklet T1.1 táblázata kiegészül ezen rendelet 1. melléklete szerinti
1. táblázat 4. sorával.

(2) A Rendelet 5. melléklet T2.1 táblázata kiegészül ezen rendelet 1. melléklete szerinti
2. táblázat 4. sorával.

Záró rendelkezések

5.§ (1) Ez a rendelet 2015. július 25-én lép hatályba.

(2) Hatályát veszti a Rendelet 17. § (1) bekezdése.

Michl József dr. Kórósi Emőke
polgármester jegyző

- 1 -



16/2015. (VII.10.) önkormányzati rendelet
1. melléklete

1. táblázat A nagyvárosias lakóterület új övezetének építési paraméterei

A B C D E F G H I

1.

Övezet jele

Megengedett
legkisebb
telekméret

[m²] 

Beépítési
mód 

Megengedett
legnagyobb
beépítettség

[%] 

Megengedett 

Legkisebb
zöldfelület

[%] 

Szintterüle
ti mutató
[m²/m²] 

Megjegyzés 2. legkisebb leg-
nagyobb 

3. építménymagasság
[m] 

4. Ln-FT-1 1000 SZ 60 - 8,0 20 2,0 13/A § (9) bek.

2. táblázat A településközpont vegyes terület új övezetének építési paraméterei

A B C D E F G H I

1.

Övezet jele

Megengedett
legkisebb
telekméret

[m²] 

Beépítési
mód 

Megengedett
legnagyobb
beépítettség

[%] 

Megengedett 

Legkisebb
zöldfelület

[%] 

Szintterüle
ti mutató
[m²/m²] 

Megjegyzés 2. legkisebb leg-
nagyobb 

3. építménymagasság
[m] 

4. Vt-FT-5 K/600 Z K/60 - 7,0/10,0 20 2,0 17/B. § (3) bek.

- 2 -



1625/2

56

60

61/2

62

61
/5

61
/3

61/6

64
/14

16
24

57/1

58

61
/4

1625/3

17/2

55

1626 1625/1

63
/2

65/7

65/8

65/9

64/13

63/1

65/1

65/11

65/10

64/15

65/6

65/5 16
22

/1

1623
1629

kt

kt

kö
zú

t

kt

kt

65-III/5313

65-IV/6769

Irodaház

1

4

5

6

3

10

10/b
10/a

12

14

5

1

2
9

10/a

57
55

53

53

16/a 11
13

10/b
11

7
Komáromi utca

26
,0

16
,0

16
,0

32,0

20
,0

6,0

3,0

10
,0

13,0

12
,78

4,0
0

2,0
0

1625/2

56

60

61/2

62

61
/5

61
/3

61/6

64
/1

4

16
24

57/1

58

61
/4

1625/3

17/2

55

1626 1625/1

63
/2

64/13

63/1

64/15

1486/20

1486/60

1472/45

16
18

16
19

16
20

/2

1472/21

16
21

/2

1472/17

1472/18

16
22

/1

1623

1472/22

14
72

/1
6

14
72

/1
9

14
72

/3
2

16
17

/1

1472/37

1472/36

16
21

/1

1472/23

14
72

/3
5

16
20

/1

14
72

/3
1

1472/43

1628

1472/44

1633/4

1634

1632

1634/8

1636

1635

16
33

/5

1633/6

1472/39

1629

1637/2

1630

1627

12

kt

kt

kö
zú

t

kt

út

orsz. közút

kt

1

4

5

6

7

3

10

10/b
10/a

12

14

5

1

2
9

10/a

51

16/a

2

3

38

32

34

11

30

9

15

11

17

13

1

19

21

5

3

4

6

10/b
11

12

14

7

Komáromi utca

Kosztolányi Dezső utca

Kossuth tér

KÖu-2 9

KÖu-2

fasor

KÖ
u-2

14
72

/3
5

t=534m2

Hmax:7,0m

Hmax:10,0m

Hm
ax

:7,
0m

Fs
z+

1+
Tt

+0,00 Kosztolányi D. u.

+0,00 Komáromi u.

bo
nt

an
dó

 é
p.

Fsz+1+Tt

Fsz / garázsszint+2+Tt

Vt-FT-5

Mélygarázs lejárat

Ln-FT-1

KÖu-3

8,5

TE-T 18-0033

településmérnök TV-T 18-0033

K-1d-1/08-0102

É-3 08-0386/2005TT-1 08-0065/2006

TK/1 01-5078

Május 1. út-Komáromi utca-Kosztolányi Dezső
utca által határolt telektömb szabályozási terv módosítása

Szabályozási terv javaslat

M 1:1 000

Közlekedéstervező

Energia és Viziközmű tervező

Tájrendezési tervező

w w w . t e r - h a l o . h uwww.te r-halo .hu w w w . t e r - h a l o .h u

Bogár Zsolt

Horváth Ervin

ww w .te r -h al o .h u www.te r-halo .huwww.te r-ha lo.hu

Társtervező:

Munka megnevezése:

www.te r-halo .hu

Dátum:Rajz megnevezése:

Felelős tervező: Leitner AttilaNémeth Géza

Megrendelő: Munkaszám:

Rajzszám:

ww w.t e r- ha l o .huwww.te r-ha lo.hu

Megjegyzés:
Készült az állami alapadatok felhasználásával.

Munkatárs:

Lépték:

Szabó Roland

É P Í T É S Z  T E R V E ZŐ ,  É P Í TŐ I P A R I  S Z O L G Á L T A T Ó  É S  K E R E S K E D E L M I  K F T .
e-mail:telepulesterv@ter-halo.hu Iroda: 9024 Győr, Babits Mihály út 17/A Tel:/Fax:06/96-519-321

2890 Tata Kossuth tér 1.
Tata Városi Önkormányzat

TÉR-HÁLÓ

TH-13-02-15

SZ-1

Záró Véleményezés

2015. május

Szűcs Gábor

TATA - Május 1. út-Komáromi utca-Kosztolányi Dezső
utca által határolt telektömb szabályozási terv módosítása

Szabályozási terv javaslat
M 1:1 000

Vt-FT-5

kisszsolt
Typewriter
A 16/2015. (VII.10.) önkormányzati rendelet 2. melléklete.

kisszsolt
Typewriter

kisszsolt
Typewriter

kisszsolt
Typewriter

kisszsolt
Typewriter

kisszsolt
Typewriter

kisszsolt
Typewriter

kisszsolt
Typewriter

kisszsolt
Rectangle

kisszsolt
Textbox
Szabályozási terv

kisszsolt
Textbox

kisszsolt
Textbox

kisszsolt
Textbox

kisszsolt
Textbox
Szabályozási terv

kisszsolt
Textbox

kisszsolt
Textbox

kisszsolt
Textbox

kisszsolt
Textbox

kisszsolt
Textbox



Indoklás
a Tata Város Önkormányzati Képviselő-testületének 

Tata Építési Szabályzatáról szóló 38/2005.(XII.06.) önkormányzati rendelet
 módosításáról szóló 

16/2015.(VII.10.)  önkormányzati rendeletéhez

Az 1.§-hoz
Az új Ln-FT-1 jelű nagyvárosias lakóövezet építési előírásairól rendelkezik

Az 2.§-hoz
Az  (1)  bekezdés  rendelkezése  a  Rendelet  17/B. §  (2)  bekezdés önálló  értelmezhetőségét

biztosítja (jogbiztonság elve). 
A (2) bekezdés új Vt-FT-5 jelű településközpont vegyes övezet építési előírásairól rendelkezik

Az 3.§-hoz
A rendelkezés beilleszti az új tervlapokat a Rendelet 4. mellékletébe

A 4.§-hoz
A Rendelet T1.1 és T 2.1 táblázatát egészíti ki az új övezetek beépítési paramétereivel.

Az 5.§-hoz
Az (1) bekezdés a módosítás hatálybalépéséről rendelkezik.
A (2) bekezdés hatályon kívül helyezi  17.§ (1) bekezdését,  mely az övezetben elhelyezhető

építményekről  rendelkezik,  mert  ezt  az  OTÉK  egyértelműen  szabályozza.  A  helyi
szabályozás  lehet  szigorúbb,  de  arról  a  17.§  (2)  bekezdés  rendelkezik  úgy,  hogy
meghatározza, hogy mely építményeket nem lehet elhelyezni az övezetben. 

- 4 -


